REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2026.1 - CURSOS TÉCNICOS EAD E PRESENCIAL

LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS)

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2026 - CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ZOOTECNIA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas atribuições legais e com o apoio da
Comissão Permanente de Aplicação do Processo Seletivo da Formação Técnica Profissionalizante do Senar, nos termos
das Resoluções nº 34/2012, nº 30/2022 e nº 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do Senar,
comunica a Lista dos Candidatos Classificados (antes dos recursos) para o ingresso no Curso Técnico de Nível Médio em
Zootecnia, na forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo: Aparecida do Taboado Regional: Mato Grosso do Sul

Nome do Candidato Inscrição Status
ALEX DOUGLAS DA SILVA 51334.f86 Classificado
ANDREA SIMONE CLESQUI PINHEIRO 57914.cf2 Classificado
BEATRIZ DA CRUZ DE PAULA 58005.6fb Classificado
CARINA DE PAULA SOUZA 62887.e0a Classificado
CLEDER RODRIGUES BARBOSA 52704.47f Classificado
DANIEL FILIPPE DA SILVA 59582.823 Classificado
DANILO ROSSETO DE OLIVEIRA 63647.d4e Classificado
FÁBIO FERNANDES ALVES FERREIRA 55092.ea4 Classificado
FÁBIO HENRIQUE OLIVEIRA LIMA DE FREITAS 67535.c3f Classificado
HÉRCULES MAURÍCIO PEREIRA 48010.5d8 Classificado
IDAIANE ARAUJO MORAIS 67417.86d Classificado
JEFFERSON DE FIGUEIREDO 51062.5e9 Classificado
JULIANA SOUZA 64507.35b Classificado
LAÍS CARRASCO DOS SANTOS 74050.dec Classificado
LUCAS GUSTAVO DE SOUZA 48883.01e Classificado
LUZIA PEREIRA DOS PASSOS 50238.fe8 Classificado
MARCELO SOARES BRITO 73913.215 Classificado
MARIANA CAMARGO COSTA DO NASCIMENTO 63309.11e Classificado
MIRIÃ AINÁ VILLA VERDE DE PAULA NETO 51559.163 Classificado
PATRICIO DO NASCIMENTO REIS 50639.7ba Classificado
RAFAELA FERREIRA DE MELLO 50606.5d4 Classificado
ROBSON GALDINO DA SILVA 64543.27e Classificado
TAMIRIS NEVES 55997.4e9 Classificado
THAIS LIMA SOARES 52379.665 Classificado
THOMAS DYLAN SILVA DA COSTA 59084.8cd Classificado
UILIAM MAIOLO MARQUES 68643.e2a Classificado

REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2026.1 - CURSOS TÉCNICOS EAD E PRESENCIAL

COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC
BRASIL no SENAR

Polo: Chapadão do Sul Regional: Mato Grosso do Sul

Nome do Candidato Inscrição Status
CAMILA MENDONCA BORGES DE ARAUJO 58152.72a Classificado
ELEN ANGELA RIBEIRO GUIMARAES 73440.251 Classificado
EVANDRO MATHEUS DA SILVA FRAGOSO 58875.040 Classificado
FABIANA PERGENTINO FERREIRA DOS SANTOS 77463.f55 Classificado
KELLY DE FREITAS ALVES 54681.4f8 Classificado
KETLEN NAIANE DE SOUSA FERREIRA 57530.a4c Classificado
LAILA FERNANDA DUARTE QUEIROZ 73386.f5b Classificado
LARISSA DA SILVA RIBEIRO 51384.67f Classificado
MILENE DA SILVA BARRETO 79109.0d9 Classificado
PAULO CEZAR GOMES DE ASSUNÇÃO 75996.2c6 Classificado
SIMONE DOS REIS DIAS 58549.443 Classificado
SUELI APARECIDA DE SOUZA NUNES MALDONADO 60224.14a Classificado
TAINÁ APARECIDA DOS ANJOS DADARIO 63681.312 Classificado
WENDYANE FURTADO MALAQUIAS 52168.34d Classificado

REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2026.1 - CURSOS TÉCNICOS EAD E PRESENCIAL

COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC
BRASIL no SENAR

Polo: Costa Rica Regional: Mato Grosso do Sul

Nome do Candidato Inscrição Status
ALEX ALVES DE SOUZA 49800.dd4 Classificado
BRUNO DE CAMARGO GUEDES 70150.bac Classificado
CAROLINA APARECIDA MAGDALENA 52661.855 Classificado
DONIZETH OLIVEIRA DA SILVA 81256.4b1 Classificado
EDINALICE DA SILVA TELES 76286.576 Classificado
EDUARDO MANOEL VENTURA DA ROCHA 76109.c7f Classificado
ELISANGELA DE SOUZA ALEIXO 58034.65b Classificado
ERIKA COIMBRA LEMOS 80609.91e Classificado
EULER ANTÔNIO DE ALMEIDA 64317.c38 Classificado
INGRYD ARYELLE OLIVEIRA DOS SANTOS 52275.105 Classificado
ISABELLA SILVA MAIA 52389.326 Classificado
JOÃO VITOR LIMA TENÓRIO 53631.b85 Classificado
JOSELENE APARECIDA BARBOSA ASSIS DA 72420.5a5 Classificado
JULIENE BOZOKY LEONEL 53069.c87 Classificado
JULYANO FREITAS LEMOS 54584.b79 Classificado
LIGIA MAIDANA DA SILVA 53923.772 Classificado
MARIA DAS DORES NETA 81233.119 Classificado
MARYANA CAMPOS CARRIJO 80270.b9a Classificado
MERIENE DE FARIAS SILVA 67401.6e0 Classificado
NICOLLAS LEONARDO CONCEIÇÃO GONÇALVES 53197.258 Classificado
PABLO LUAN DOMINGUES DE MENDONÇA 51654.f02 Classificado
PEDRO DOUGLAS MARQUES GOMES 52429.94e Classificado
RAPHAELA VIEIRA SANTOS 64793.5bd Classificado
RÚBIA MARIA CORREA PAES 52868.535 Classificado
TATIANE RIBEIRO DA ROCHA PAZ 66202.d99 Classificado
VENICIO LUZ DIAS 56187.e48 Classificado
VICTOR MANOEL GUEDES DE MELO SANTOS 52767.56e Classificado
VINICIUS RIBEIRO TEODORO 56422.34c Classificado
YASMIN SILVA BARCELOS 69270.f13 Classificado

REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2026.1 - CURSOS TÉCNICOS EAD E PRESENCIAL

COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC
BRASIL no SENAR

Polo: Três Lagoas Regional: Mato Grosso do Sul

Nome do Candidato Inscrição Status
ADELMO PEREIRA BEZERRA NETO 55890.43b Classificado
ADRIANA ALVES PEREIRA 60627.300 Classificado
ALEXANDRE PEREIRA DOS SANTOS 55305.cd9 Classificado
ALINE CORREIA MARQUES 48726.abf Classificado
ALINE FEITOSA DOS SANTOS 48695.95c Classificado
AMANDA CORRÊA DA SILVA 49815.034 Classificado
BEATRIZ PIMENTA PEREIRA 72919.31b Classificado
BIANKA RAMIRES MARTINS DA SILVA 47957.842 Classificado
BRUNA LETICIA DE LIMA SANTOS 49912.3d1 Classificado
BRUNA LETICIA SANTOS ALCIDES 67167.38e Classificado
CARLA PEREIRA DA SILVA BORGES 61382.140 Classificado
DANIEL SANTOS DA TRINDADE 68589.01a Classificado
DOUGLAS KELVIN MOREIRA DE OLIVEIRA FREITAS 65089.7a9 Classificado
EDILENE ALMEIDA SANTANA 48842.a78 Classificado
ELTON CAIRO 61502.e71 Classificado
GABRIELA FRANCO PEREIRA AMANCIO DA SILVA 50419.836 Classificado
GENILSON MATIAS DA SILVA 60756.040 Classificado
GISELLE MOREIRA DOS SANTOS 58151.692 Classificado
HELEN FERNANDA DA SILVA CANNO 50183.ef2 Classificado
JOELSON DE SOUZA REBOUÇAS 63533.ce9 Classificado
JOSE CARLOS PEREIRA 65357.e28 Classificado
JUMAEL DOS SANTOS SILVA FILHO 50338.804 Classificado
KAMILLY ROSA GONZAGA SERRADO 50275.1b1 Classificado
KESLEN GREISCIANE DUARTE DIAS 76393.29f Classificado
LAÍS GABRIELE FELICIANO 79025.5e7 Classificado
LARISSA MARIA LIMA ARAÚJO 60275.1c0 Classificado
LIAMARA GONÇALVES MARANGON 77882.5ff Classificado
LUIS HENRIQUE RODRIGUES ANTERO 51302.c7f Classificado
MARCELO DE SOUZA SODRÉ 59402.ec9 Classificado
MARIA EDUARDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 48242.2a9 Classificado
MARIO JULIANO GALVÃO MACIEL 74941.f6d Classificado
MATHEUS HENRIQUE SANTOS SILVA 76138.286 Classificado
MATHEUS MADEIRA LOPES GONÇALVES 80183.1ec Classificado
RAQUEL PEIRO PANELLA 81695.074 Classificado
SIMONE DO ESPÍRITO SANTO 77846.b26 Classificado
SOFIA DOS SANTOS BORQUES 66831.23a Classificado
THIAGO DE SOUZA ROCHA 62174.45e Classificado
VITOR VIEIRA ZANIN 52601.1ae Classificado
VITÓRIA ANDRESSA DE OLIVEIRA 73740.507 Classificado
WEVERTON LOPES DA SILVA 53323.8ab Classificado

Nome do Candidato Inscrição Status
WISLAYNE JHULY DOMINGOS 52928.bc2 Classificado
YSABELLI CORRÊA WANDSCHEER 69717.fd8 Classificado